Contratar la prestación del servicio de suministro, soporte, mantenimiento, arrendamiento y 
actualización de la planta telefónica para la Sociedad de Activos Especiales S.AS, de conformidad 
con los pliegos de condiciones del Concurso Público 4 de 2020, la propuesta presentada y el 
contrato.  

Valor del 
Contrato: 

SEISCIENTOS DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($617.777.777.oo)  

Adición: 

A continuación, se relacionan el valor de las adiciones realizadas al contrato: 

Adición Valor Modificación No. Fecha modificación 

Total valor 
adiciones 

Plazo: Treinta y seis (36) meses, Fecha de Finalización: 15 de octubre de 2023